
PEMBEKALAN BARANGAN ICT DAN MULTIMEDIA PEJ PENDAFTAR TAHUN 2022 

LAMPIRAN Q 
(ARAHAN PERBENDAHARAAN 170) 

 
Bila menjawab, sila nyatakan nombor ini 

No. Sebutharga :  

UPNM (P) 02.13/01/01 JLD 54 (23) 

(Kew. 284-Pin 5/94)  
 

UNIVERSITI PERTAHANAN NASIONAL MALAYSIA 
SEBUTHARGA UNTUK MEMBEKAL DAN MENGHANTAR BARANGAN ICT DAN 

MULTIMEDIA UNTUK KEGUNAAN PEJABAT PENDAFTAR 
 

Dokumen ini hendaklah disifatkan menjadi dan dibaca dan ditafsirkan sebagai sebahagian 
daripada Perjanjian Sebut Harga 
 

Kepada (Nama Syarikat) 
 
YANG BERKENAAN 
 
No. Telefon : 
 
No. Pendaftaran dengan Kementerian 
Kewangan Malaysia : 
 
………………………………………………… 
 
Kod Bidang pendaftaran yang relevan dengan 
pembelian ini  
210101, 210102, 210103, 210104 dan 010501 
………………………………………………… 

Pelawaan Sebut Harga dikeluarkan oleh 

Universiti Pertahanan Nasional Malaysia : 

 

Bahagian Khidmat Pengurusan  

Pejabat Pendaftar 

Aras Bawah, Bangunan Canselori 

Universiti Pertahanan Nasional Malaysia 

Kem Sungai Besi, 57000 Kuala Lumpur 

(u.p : En. Abdul Farriz bin Saupi) 

 

No.Telefon : 03-90513400 samb 7622332/ 

4491 

Tarikh    : 6 April  2022 

 

 

1. Sila beri sebut harga untuk bekalan/perkhidmatan yang disenaraikan di bawah 

tertakluk kepada syarat-syarat yang ditetapkan : 

 

 1.1 Syarat penyerahan / penyempurnaan …………………………………… 

 1.2 Tarikh penyerahan/penyempurnaan dikehendaki ………………………  

 1.3 Arahan pengiriman ………………………………………………………… 

1.4 Sebut Harga hendaklah dimasukkan ke dalam suatu sampul berlakri dan 

bertanda nombor sebutharga …………………………………. 

1.5 Sebut Harga hendaklah dimasukkan ke dalam peti tawaran yang berkenaan di 

alamat di atas tidak lewat pada 11 April 2022 (Isnin), jam 12.00 tengah hari 

1.6 Tempoh sah laku sebutharga hendaklah 60 hari selepas tarikh tutup  

 

 

Tarikh  :  

 

Tandatangan :  

Nama Pegawai : 

Jawatan :  

 
  



PEMBEKALAN BARANGAN ICT DAN MULTIMEDIA PEJ PENDAFTAR TAHUN 2022 

 

Bil. 
Perihal Bekalan/Perkhidmatan 

dan Syarat-syarat Khas 
Unit 

Ukuran 
Kuantiti  

Tempoh 
Jaminan 

Harga 
per 

Kuantiti 
Harga (RM) 

Untuk Diisi oleh Kementerian/Jabatan 
 Untuk Diisi oleh 

Penyebutharga 

 
1. 

 
Canon EOS RP (Body + Kit Lens 
24-105mm f/4-7.1 IS STM)  
 
* Tempoh Jaminan tidak kurang 
dari 1 Tahun 
 

 

1 set  

   

 
2. 

 
Deity Microphones Deity 
Connect Dual-Channel True 
Diversity Wireless System (2.4 
GHz)  
* Tempoh Jaminan perlu 
dinyatakan 

1 set  

   

 
3. 

 
Falcon Eyes RX-24TDX (150W) 
Roll-Flex LED Light with RX-
24TDXSBHC Honeycomb Grid 
Softbox (3000K-5600K)  
 
*Tempoh Jaminan perlu 
dinyatakan 
 

 
 
 
 

1 set  

   



PEMBEKALAN BARANGAN ICT DAN MULTIMEDIA PEJ PENDAFTAR TAHUN 2022 

Bil. 
Perihal Bekalan/Perkhidmatan 

dan Syarat-syarat Khas 
Unit 

Ukuran 
Kuantiti  

Tempoh 
Jaminan 

Harga 
per 

Kuantiti 
Harga (RM) 

Untuk Diisi oleh Kementerian/Jabatan 
 Untuk Diisi oleh 

Penyebutharga 

 
4. 

 
Falcon Eyes RX-36TDX Flexible 
Rollable Cloth LED Fill-in Light 
Lamp Studio Video Lighting 
Panel 240W Bi-Color 3000K-
5600K  
 
* Tempoh Jaminan perlu 
dinyatakan 
 

 
 

1 set  

    

 
5. 

 
Desktop PC Acer Nitro atau 
setara (Custom Upgrade Set) 
* Tempoh Jaminan tidak kurang 
dari 3 Tahun 
‒ Acer Nitro XV240YP 24" 

1920 x 1080 0.5MS 165HZ 
Monitor atau setara  

‒ Intel i7-10700 1.9GHZ 
Cache LGA1200 Processor 

‒ Windows 11/ Pro 
‒ Keyboard and mouse

  
‒ Gainward GeForce RTX 

3060 Ghost 12GB DDR6 
Graphic Card  

‒ Cooler Master MWE 
Bronze V2 650 Watt Power 
Supply 

‒ Adata XPG Spectrix D41 
16GB (8GBX2) 3200MHZ 
DDR4 RGB PC4-25600 DI
  

‒ Techware Nexus Air M TG 
ARGB – Black 

‒ Asus Socket LGA1200 
Prime B560M-K 
Motherboard  

1 set  

   



PEMBEKALAN BARANGAN ICT DAN MULTIMEDIA PEJ PENDAFTAR TAHUN 2022 

Bil. 
Perihal Bekalan/Perkhidmatan 

dan Syarat-syarat Khas 
Unit 

Ukuran 
Kuantiti  

Tempoh 
Jaminan 

Harga 
per 

Kuantiti 
Harga (RM) 

Untuk Diisi oleh Kementerian/Jabatan 
 Untuk Diisi oleh 

Penyebutharga 

‒ Totolink A600UB AC600 
Wireless USB Bluetooth 
Adapter 

‒ Patriot P210 1TB 2.5" 
SATA III Solid State Drive 

 
 

 
6. 

 
Sony Single Soundbar with 
Bluetooth atau setara 
* Tempoh Jaminan perlu 
dinyatakan 
 

 
 

1 unit  

   

 
7. 

 
Blackmagic Design ATEM Mini 
Pro ISO HDMI Live Stream 
Switcher 
* Tempoh Jaminan perlu 
dinyatakan 
 

 
 

1 unit  

   

 
8. 

 
Samsung AU9000 50-inch 
Crystal UHD 4K Smart LED TV 
(UA-50AU9000)  
 
- Include Ceiling / Wall Bracket  
* Tempoh Jaminan perlu 
dinyatakan 

1 unit  

   



PEMBEKALAN BARANGAN ICT DAN MULTIMEDIA PEJ PENDAFTAR TAHUN 2022 

Bil. 
Perihal Bekalan/Perkhidmatan 

dan Syarat-syarat Khas 
Unit 

Ukuran 
Kuantiti  

Tempoh 
Jaminan 

Harga 
per 

Kuantiti 
Harga (RM) 

Untuk Diisi oleh Kementerian/Jabatan 
 Untuk Diisi oleh 

Penyebutharga 

 

 
 

 
9. 

 
HP ENVY X360 CONVERT 13-
AY1013AU LAPTOP 
•AMD Ryzen™ 5 processor 
•AMD Radeon™ Graphics 
•Windows 11 Home 
•8 GB DDR4-3200 MHz RAM 
(onboard) 
•512 GB PCIe® NVMe™ M.2 SSD 
• Paparan sentuh & Pen Stylus 
• Fully flip 
 
* Tempoh Jaminan tidak kurang 
dari 3 Tahun 
 

 
 

1 unit  

   

 
10. 

 
Canon Battery LP-E17  
* Tempoh Jaminan perlu 
dinyatakan 
 

 

1 unit  

   



PEMBEKALAN BARANGAN ICT DAN MULTIMEDIA PEJ PENDAFTAR TAHUN 2022 

Bil. 
Perihal Bekalan/Perkhidmatan 

dan Syarat-syarat Khas 
Unit 

Ukuran 
Kuantiti  

Tempoh 
Jaminan 

Harga 
per 

Kuantiti 
Harga (RM) 

Untuk Diisi oleh Kementerian/Jabatan 
 Untuk Diisi oleh 

Penyebutharga 

11. SanDisk 32GB Extreme Pro SD 
SDXC UHS-II Memory Card 
(300MB/S)  
* Tempoh Jaminan perlu 
dinyatakan 
 

 

1 unit  

   

12. SanDisk Extreme Pro CFexpress 
Card Reader (SDDR-F451)  
* Tempoh Jaminan perlu 
dinyatakan 

 

1 unit  

   

13. 
 
 

Godox 260T 2.6M Air Cushioned 
Heavy Duty Light Stand  
 

 
 

1 unit  

   

14. Baseus Magic Multifunctional 
Type-C HUB with A Retractable 
Clip Standard Edition Space 
Gray 

 
 
 
 
 

1 unit  

   



PEMBEKALAN BARANGAN ICT DAN MULTIMEDIA PEJ PENDAFTAR TAHUN 2022 

Bil. 
Perihal Bekalan/Perkhidmatan 

dan Syarat-syarat Khas 
Unit 

Ukuran 
Kuantiti  

Tempoh 
Jaminan 

Harga 
per 

Kuantiti 
Harga (RM) 

Untuk Diisi oleh Kementerian/Jabatan 
 Untuk Diisi oleh 

Penyebutharga 

 
15. 
 

 
LEMAX Extension Socket  5 
Gang Surge Protection 2M Black 
Extension Wire Trailing Socket 
Soket Plug 
 

  
 

1 unit  

   

 
16. 

 
LEMAX Heavy Duty Extension 
Cord Reel 4 Gang 30M Industrial 
Extension Wire Power Tools 
Plug Adapter Trailing Socket  
 

 
 

1 unit  

   

 
17. 

 
Ducame Easy Hood C-Stand 
Metal Audio Boom Pole Holder 
Support Stand for Microphone 
(Black)  
 

 
 
 
 

1 unit  

   



PEMBEKALAN BARANGAN ICT DAN MULTIMEDIA PEJ PENDAFTAR TAHUN 2022 

Bil. 
Perihal Bekalan/Perkhidmatan 

dan Syarat-syarat Khas 
Unit 

Ukuran 
Kuantiti  

Tempoh 
Jaminan 

Harga 
per 

Kuantiti 
Harga (RM) 

Untuk Diisi oleh Kementerian/Jabatan 
 Untuk Diisi oleh 

Penyebutharga 

 
18. 
 

 
Tether Tools TPHDAA10 
TetherPro HDMI Male (Type A) 
To HDMI Male (Type A) Cable - 
10'  
 

 
 

1 unit 

    

 
19. 

 
Manfrotto MK290XTA3-3WUS 
290 Xtra Aluminum Tripod with 
804 3-Way Pan/Tilt Head  
 

 
 

1 unit  

   

 
20. 

 
Deity Microphones S-Mic 2S 
Moisture-Resistant Short 
Shotgun Microphone  
 
* Tempoh Jaminan perlu 
dinyatakan 
 

 
 
 

1 et  

   



PEMBEKALAN BARANGAN ICT DAN MULTIMEDIA PEJ PENDAFTAR TAHUN 2022 

Bil. 
Perihal Bekalan/Perkhidmatan 

dan Syarat-syarat Khas 
Unit 

Ukuran 
Kuantiti  

Tempoh 
Jaminan 

Harga 
per 

Kuantiti 
Harga (RM) 

Untuk Diisi oleh Kementerian/Jabatan 
 Untuk Diisi oleh 

Penyebutharga 

 
21. 
 
 

 
Rode Boompole for Rode NTG1, 
NTG2 and Video Mic (10')  
 

 
   

1 unit  

   

 
22. 

 
Ducame Chromakey Green 
Seamless Background Muslin 
Cloth (3m x 6m) 
 

 
 

1 unit  

   

 
23. 

 
Ducame Backdrop 
Background Stand Kit (3m 
width x 2.8m height)   
 

 
 

1 unit  

   

24. 
 
 
 
 
 
 

Desview T2 Broadcast 
Teleprompter 
Smartphone/Tablet/DSLR 
Camera With Remote 
Control Lense Adapter  
* Tempoh Jaminan perlu 
dinyatakan 
 

1 set  

   



PEMBEKALAN BARANGAN ICT DAN MULTIMEDIA PEJ PENDAFTAR TAHUN 2022 

Bil. 
Perihal Bekalan/Perkhidmatan 

dan Syarat-syarat Khas 
Unit 

Ukuran 
Kuantiti  

Tempoh 
Jaminan 

Harga 
per 

Kuantiti 
Harga (RM) 

Untuk Diisi oleh Kementerian/Jabatan 
 Untuk Diisi oleh 

Penyebutharga 

 
 

25. Western Digital WD My Cloud 
Home 2TB NAS Personal Cloud 
Storage 
 
Kapasiti Storan: 2TB 
Keperluan Sistem: Windows® 
10+ operating systems 
macOS 11+ 
 
* Tempoh Jaminan perlu 
dinyatakan 
 

 

1 unit  

   

26. Ailite ALT-40L Dry Cabinet Dry 
Box Storage 
 

 
 

1 unit  

   



PEMBEKALAN BARANGAN ICT DAN MULTIMEDIA PEJ PENDAFTAR TAHUN 2022 

Bil. 
Perihal Bekalan/Perkhidmatan 

dan Syarat-syarat Khas 
Unit 

Ukuran 
Kuantiti  

Tempoh 
Jaminan 

Harga 
per 

Kuantiti 
Harga (RM) 

Untuk Diisi oleh Kementerian/Jabatan 
 Untuk Diisi oleh 

Penyebutharga 

  
Tarikh penyerahan / 
penyempurnaan 
ditawarkan  
 
………………………………… 
 
*Sila sertakan salinan Sijil 
Pendaftaran dengan Kementerian 
Kewangan 
 

 

 

 

Jumlah 
SST 

 

 Jumlah Termasuk SST  
 

 
(i) Harga yang ditawarkan adalah harga bersih; dan 

  (ii) Tarikh penyerahan/penyempurnaan ialah ................................. 

 

Saya/Kami dengan ini menawar untuk membekalkan bekalan/perkhidmatan di atas dengan 

harga dan syarat-syarat yang dinyatakan di atas tertakluk kepada syarat-syarat di atas dan di 

belakang ini. 

 

Tandatangan Penyebut Harga : 

Nama dan K/P   : 

Alamat Syarikat : 

 

Cop Syarikat     : 

Tarikh : 

 

…………………………………. 

…………………………………. 

………………………………….. 

………………………………… 

 


